

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0214/2022/MBal**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma: COLMEX s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42

13000 Praha

IČ: 29037221

DIČ: CZ29037221


PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 

Objednáváme u Vás :

Věnkovní fitness prvky řady XC, dle CN 22N0770, umístěné mezi SD Bartovice a DPS, v Ostravě Bartovicích na ul. Bartovická vč. montáže a dopravy. Tyto fitness stroje musí vyhovovat normě ČSN - EN18630!

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Daturn splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.


Lhůta plnění : 05.08.2022

Cena vč. DPH : 241 913,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Cielecká Jana, 599416109, jcielecka@radvanice.ostrava.cz

22.06.2022

V Ostravě dne:


Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového,
bytového a investic
(oprávněná osoba)

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

COLMEX

IČ: 29037221
 DIČ: CZ29037221
 Telefon: +420 773 666 066
 Mobil: +420 776 776 033
 E-mail: info@colmex.cz
 www.colmex.cz

Nabídka č.: 22N0770
 Datum zápisu: 22.06.2022
 Platno do:

Odběratel:

IČ:
DIČ:00845451
CZ00845451

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava

Česko

Tel.: +420 702 061 689

Konečný příjemce:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a
 Bartov
 Jana Cielecká, Těšínská 87/281
 716 00 Ostrava 16

Cenová nabídka na venkovní fitness prvky řady XC

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
XC02: CX 02 MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
XC04: CX 04 ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
XC06: CX 06 PROCVIČOVÁNÍ PASU 6018/7026	1 ks	27 811,00		27 811,00	21%	5 840,31	33 651,31
XC07: CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHŮZE 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
XC13: CX 13 ŠLAPADLO DVOJITÉ S LAVIČKOU 6018/7026	1 ks	29 876,00		29 876,00	21%	6 273,96	36 149,96
XC09: CX 09 SURFOVACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	27 705,00		27 705,00	21%	5 818,05	33 523,05
INCX: Instalace STZ řady CX, základní instalace na travnatý povrch	6 kpl	4 350,00		26 100,00	21%	5 481,00	31 581,00
IPR: Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
IPRt: Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
INCXPR: Instalace prvku IPR Informační cedule s provozním řádem, Základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00		826,00	21%	173,46	999,46
dOPZ: Doprava dle zón	1 kpl	4 100,00	50,00%	2 050,00	21%	430,50	2 480,50
Zaokrouhlení	1	0,10		0,10	21%	0,02	0,12
Součet položek				199 928,10		41 984,90	241 913,00
CELKEM K ÚHRADĚ							241 913,00

Venkovní fitness prvky řady XC - ocel S 235 s komaxitem v barevné kombinaci zelená/antracit.

Stroje jsou v současné chvíli skladem, před případnou objednávkou se prosím informujte o aktuálních skladových zásobách.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipalitu a zařízení zřizovaná municipalitou akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch, při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.) je třeba počítat s vícepracemi.

Cenová nabídka zahrnuje:

-dodání na místo realizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků -betonáž základů jednotlivých prvků -montáž a instalace jednotlivých prvků						
Cena neobsahuje:						
-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy -odvoz a uložení vykopané zeminy						
<i>Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.</i>						
Vystavil: Daniel Hurný daniel.hurny@colmex.cz						